
PADOMES LĒMUMS 2010/128/KĀDP 

(2010. gada 1. marts), 

ar kuru groza Kopējo nostāju 2003/495/KĀDP, kas attiecas uz Irāku 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 
29. pantu, 

tā kā: 

(1) Padome 2003. gada 7. jūlijā pieņēma Kopējo nostāju 
2003/495/KĀDP, kas attiecas uz Irāku ( 1 ), īstenojot 
Apvienoto Nāciju Organizācijas Drošības padomes 
(ANO DP) Rezolūciju 1483 (2003). 

(2) ANO DP 2009. gada 21. decembrī pieņēma Rezolūciju 
1905 (2009), ar kuru tā nolēma, inter alia, līdz 
2010. gada 31. decembrim pagarināt pasākumus attie
cībā uz tādu ieņēmumu noguldīšanu Irākas Attīstības 
fondā, kas gūti no Irākas naftas, naftas produktu un 
dabas gāzes eksporta, un attiecībā uz dažu Irākas 
īpašumu imunitāti tiesvedībā, kā izklāstīts ANO DP Rezo
lūcijās 1483 (2003) un 1546 (2004). 

(3) Tādēļ attiecīgi būtu jāgroza Kopējā nostāja 
2003/495/KĀDP. 

(4) Lai īstenotu konkrētus pasākumus, ir vajadzīga turpmāka 
Savienības rīcība, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Ar šo Kopējo nostāju 2003/495/KĀDP groza šādi: 

7. panta otro daļu aizstāj ar šādu daļu: 

“Šīs kopējās nostājas 4. un 5. pantu piemēro līdz 2010. gada 
31. decembrim.”. 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

3. pants 

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Briselē, 2010. gada 1. martā 

Padomes vārdā – 
priekšsēdētājs 

D. LÓPEZ GARRIDO

LV L 51/22 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 2.3.2010. 

( 1 ) OV L 169, 8.7.2003., 72. lpp.


